
Zakończono  przebudowę  i
termomodernizację biblioteki
Zakończyły  się  prace  przy  przebudowie  i  termomodernizacji
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piekarach Śląskich przy ul.
Kalwaryjskiej  62  D.  Całkowity  koszt  inwestycji  wyniósł
702.691,46 zł, z czego 404 078,00 zł pochodziło z budżetu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

Zadanie  obejmowało  między  innymi  docieplenie  ścian
zewnętrznych  –  metodą  lekką  mokrą,  izolację  i  docieplenia
ścian  fundamentowych  oraz  roboty  tynkarskie  i  malarskie.
Dokonano wymiany pokrycia dachowego, z dociepleniem styropapą
oraz obróbkami blacharskimi, montażem daszków poliwęglanowych
i orynnowaniem.

Ponadto  wykonano  remont  schodów,  wymianę  części  stolarki
okiennej i drzwiowej wewnętrznej. Wymianie podlegała części
instalacji  elektrycznej  w  budynku  oraz  zainstalowano  nowe
oświetlenia LEDowe. Placówka przeszła także roboty sanitarne,
modernizację  instalacji  centralnego  ogrzewania,  a  także
instalacji wodno – kanalizacyjnej i klimatyzacji.

Obecnie trwają prace nad aranżacją wystawy stałej w Izbie
Regionalnej. Nowy wygląd biblioteki, zarówno zewnętrzny jak i
wewnętrzny, z pewnością wpłynie na komfort korzystających z
niej czytelników. Placówka spełnia wszelkie wymagania i może
cieszyć swoim wyglądem. To kolejna instytucja biblioteczna,
która w ostatnim czasie przeszła kompleksową przeminę.

Całkowity koszt inwestycji wyniósł 702.691,46 zł, z czego 404
078,00  zł  pochodziło  z  budżetu  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 2020 roku,
a 298.613,46 zł stanowiło wkład własny Gminy Piekary Śląskie.

Przebudowa i termomodernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej
w  Piekarach  Śląskich  przy  ul.  Kalwaryjskiej  62  D
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–  zrealizowano  przy  pomocy  dotacji  celowej  z  budżetu
Górnośląsko  –  Zagłębiowskiej  Metropolii  w  ramach  Programu
działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji.
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